
回 覧

石見智翠館高等学校より

テ レビ放送のお知 らせ

拝啓

時下 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度NHK番 組 「につぼん紀行Jに おいて、今春創部 された石見智

翠館高校女子ラグビー部が取 り上げられ ることとな りました。今回の放送では、

島根県出身の女優 ・田中美佐子 さんが案内人役を引き受けて下さり、女子ラグ

ビー部員の日々 の頑張り、そして地元江津市の魅力を、母親のような優しい視

線で案内して頂けると問いております。

お時間がございましたら、是非ご覧になつて頂くようお願い申し上げます。

敬具

.己

番 組 名  『につぽん紀行』

「自分を超えるタックル ～島根 ・女子高生ラグビー部～ (仮)J

放送予定日 平成 23年 12月 19日 (月)

午後 7時 30分 ～7時 55分  (全 国放送)

ラグビーというスポーッを通じて、地域の方々や仲間の支えにより部員たち

が成長していく様子をとらえた ドキュメンタリー。彼女たちは、年末に花園で

行われる東西対抗女子セブンスマッチ出場 (男子全国大会開会式直後 :12月 27

日)を 今年度最後の目標とし、その西日本出場枠 10名 の中に選抜されるため、

日々 努力している様子を収録。

以上

容内


